dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

7808-01-
15

7885-01-
15

7886-01-
15

7887-01-
15

7888-01-
15

7889-01-
15

7898-01-
15

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "Topopckas
Konnerus
oL eHLWnKoB"

000 "Topoackas
Konnerms
oueHLWKnKoB"

000 "Topopckas
Konnerus
oL EeHLWnKoB"

00O "Topopackas
Konnerus
oueHLWKnKoB"

000 "Topopckas
Konnerus
oueHLWnKoB"

00O "Topoackas
Konnerus
oueHLWwnKoB"

000 "Topoackas
Konnerus
oLueHLWnKoB"

CBepeHun

Fopucnos Nropb AnekcaHapoBuy

000710

22.08.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

12.01.2015

22.01.2015

22.01.2015

22.01.2015

22.01.2015

22.01.2015

22.01.2015

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

30aHune

30aHue

30aHune

30aHue

3[aHue

3aHue

HEeABNXNMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA



7899-01-
15

7900-01-
15

7901-01-
15

7928-01-
15

8018-02-
15

8067-02-
15

8068-02-
15

8075-02-
15

8076-02-
15

8077-02-
15

8078-02-
15

8079-02-
15

00O "Topoackas
Kosnerus
oueHLuWunKos"

00O "Topoackas
Konnerus
oLeHLWMnKoB"

00O "Topoackas
Kosnerus
oueHuwunkKos"

00O "Topoackas
Konnerus
oL eHLWnKoB"

00O "Topoackas
Kosnerus
oueHuWwunKoB"

000 "Topoackas
Konneruns
oL eHLWnKoB"

000 "Topoackas
KoJserus
oueHuwunkKos"

000 "Topoackas
Konnerus
oL eHLWnKoB"

00O "Topoackas
Kosnnerms
oueHuwunKos"

000 "Topoackas
Konnerus
oL eHLWnKoB"

00O "Topoackas
Konnerms
oueHLwmnKoB"

000 "Topopckas
Konnerus
oL EeHLWnKoB"

22.01.2015

22.01.2015

22.01.2015

28.01.2015

10.02.2015

16.02.2015

16.02.2015

16.02.2015

16.02.2015

16.02.2015

16.02.2015

16.02.2015

obopynoBsaHune

obopynoBaHune

obopynoBaHune

34aHune

0ona ooo

[ona ooo

0ona ooo

obopynoBaHue

obopynosaHune

obopynoBaHue

obopynoBaHue

obopynoBaHue

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



8145-03-
15

8146-03-
15

8189-03-
15

8216-03-
15

8217-03-
15

8218-03-
15

8258-03-
15

8284-03-
15

8289-03-
15

8295-03-
15

7815-01

7817-01

00O "Topoackas
Kosnerus
oueHLuWunKos"

00O "Topoackas
Konnerus
oLeHLWMnKoB"

00O "Topoackas
Kosnerus
oueHuwunkKos"

00O "Topoackas
Konnerus
oL eHLWnKoB"

00O "Topoackas
Kosnerus
oueHuWwunKoB"

000 "Topoackas
Konneruns
oL eHLWnKoB"

000 "Topoackas
KoJserus
oueHuwunkKos"

000 "Topoackas
Konnerus
oL eHLWnKoB"

00O "Topoackas
Kosnnerms
oueHuwunKos"

000 "Topoackas
Konnerus
oL eHLWnKoB"

00O "Topoackas
Konnerms
oueHLwmnKoB"

000 "Topopckas
Konnerus
oL EeHLWnKoB"

02.03.2015

02.03.2015

11.03.2015

12.03.2015

12.03.2015

12.03.2015

24.03.2015

26.03.2015

27.03.2015

29.03.2015

13.01.2015

13.01.2015

30aHne

30aHue

nona ooo

obopynoBaHune

obopynosaHune

obopynoBaHune

aBTo

opyxue

30aHue

30aHune

ABTOMOBUb

Opyxune

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



7818-01

7820-01

7823-01

7824-01

7834-01

7835-01

7836-01

7845-01

7850-01

7855-01

7856-01

7858-01

00O "Topoackas
Kosnerus
oueHLuWunKos"

00O "Topoackas
Konnerus
oLeHLWMnKoB"

00O "Topoackas
Kosnerus
oueHuwunkKos"

00O "Topoackas
Konnerus
oL eHLWnKoB"

00O "Topoackas
Kosnerus
oueHuWwunKoB"

000 "Topoackas
Konneruns
oL eHLWnKoB"

000 "Topoackas
KoJserus
oueHuwunkKos"

000 "Topoackas
Konnerus
oL eHLWnKoB"

00O "Topoackas
Kosnnerms
oueHuwunKos"

000 "Topoackas
Konnerus
oL eHLWnKoB"

00O "Topoackas
Konnerms
oueHLwmnKoB"

000 "Topopckas
Konnerus
oL EeHLWnKoB"

13.01.2015

14.01.2015

14.01.2015

14.01.2015

15.01.2015

15.01.2015

16.01.2015

16.01.2015

19.01.2015

20.01.2015

20.01.2015

20.01.2015

ABTOMOGUB

Opyxune

Axkunn

AKunn

ABTOMObBUb

ABTOMOOWUIIbL

ABTOMOBUb

ABTOMOOUIIb

ABTOMObBUb

ABTOMObOUIL

ABTOMOBUb

AKLMN

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



7859-01

7860-01

7861-01

7864-01

7865-01

7880-01

7883-01

7890-01

7894-01

7897-01

7901-01

7903-01

00O "Topoackas
Kosnerus
oueHLuWunKos"

00O "Topoackas
Konnerus
oLeHLWMnKoB"

00O "Topoackas
Kosnerus
oueHuwunkKos"

00O "Topoackas
Konnerus
oL eHLWnKoB"

00O "Topoackas
Kosnerus
oueHuWwunKoB"

000 "Topoackas
Konneruns
oL eHLWnKoB"

000 "Topoackas
KoJserus
oueHuwunkKos"

000 "Topoackas
Konnerus
oL eHLWnKoB"

00O "Topoackas
Kosnnerms
oueHuwunKos"

000 "Topoackas
Konnerus
oL eHLWnKoB"

00O "Topoackas
Konnerms
oueHLWKnKoB"

000 "Topopckas
Konnerus
oL EeHLWnKoB"

20.01.2015

20.01.2015

20.01.2015

20.01.2015

20.01.2015

22.01.2015

22.01.2015

22.01.2015

23.01.2015

23.01.2015

23.01.2015

23.01.2015

AKLUN

Oonsa B YCTaBHOM KanuTtasne

Jlogka

AKunn

Axkunn

Opyxne

Opy>xue

AKunN

ABTOMObBUb

Opyxune

AxKunn

Oons B YCTaBHOM KanuTtasne

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



7908-01

7910-01

7914-01

7917-01

7918-01

7924-01

7925-01

7931-01

7932-01

7933-01

7934-01

7936-01

00O "Topoackas
Kosnerus
oueHLuWunKos"

00O "Topoackas
Konnerus
oLeHLWMnKoB"

00O "Topoackas
Kosnerus
oueHuwunkKos"

00O "Topoackas
Konnerus
oL eHLWnKoB"

00O "Topoackas
Kosnerus
oueHuWwunKoB"

000 "Topoackas
Konneruns
oL eHLWnKoB"

000 "Topoackas
KoJserus
oueHuwunkKos"

000 "Topoackas
Konnerus
oL eHLWnKoB"

00O "Topoackas
Kosnnerms
oueHuwunKos"

000 "Topoackas
Konnerus
oL eHLWnKoB"

00O "Topoackas
Konnerms
oueHLWKnKoB"

000 "Topopckas
Konnerus
oL EeHLWnKoB"

26.01.2015

26.01.2015

27.01.2015

27.01.2015

27.01.2015

28.01.2015

28.01.2015

28.01.2015

28.01.2015

28.01.2015

28.01.2015

29.01.2015

ABTOMOGUB

AKunn

Axkunn

Oonsa B YCTaBHOM KanuTtasne

Axkunn

ABTOMOOWUIIbL

ABTOMOBUb

AKunN

AKunn

AKLIMN

ABTOMOBUb

AKLMN

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



7939-01

7942-01

7960-02

7965-02

7968-02

7978-02

7994-02

8000-02

8001-02

8008-02

8009-02

8025-02

00O "Topoackas
Kosnerus
oueHLuWunKos"

00O "Topoackas
Konnerus
oLeHLWMnKoB"

00O "Topoackas
Kosnerus
oueHuwunkKos"

00O "Topoackas
Konnerus
oL eHLWnKoB"

00O "Topoackas
Kosnerus
oueHuWwunKoB"

000 "Topoackas
Konneruns
oL eHLWnKoB"

000 "Topoackas
KoJserus
oueHuwunkKos"

000 "Topoackas
Konnerus
oL eHLWnKoB"

00O "Topoackas
Kosnnerms
oueHuwunKos"

000 "Topoackas
Konnerus
oL eHLWnKoB"

00O "Topoackas
Konnerms
oueHLWKnKoB"

000 "Topopckas
Konnerus
oL EeHLWnKoB"

29.01.2015

29.01.2015

03.02.2015

03.02.2015

04.03.2015

05.02.2015

09.02.2015

09.02.2015

09.02.2015

10.02.2015

11.02.2015

12.02.2015

Opy>xune

Oonsa B YCTaBHOM KanuTtasne

ABTOMObOUb

ABTOMOOUIb

Oons B YCTaBHOM KanuTtasne

Oonsa B YCTaBHOM KanuTtasne

Oons B YCTaBHOM KanuTtane

AKunN

AKunn

ABTOMObOUIL

[Jona B ycTaBHOM KanuTtane

AKLMN

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



8047-02

8050-02

8051-02

8053-02

8060-02

8089-02

8093-02

8094-02

8096-02

8097-02

8099-02

8100-02

00O "Topoackas
Kosnerus
oueHLuWunKos"

00O "Topoackas
Konnerus
oLeHLWMnKoB"

00O "Topoackas
Kosnerus
oueHuwunkKos"

00O "Topoackas
Konnerus
oL eHLWnKoB"

00O "Topoackas
Kosnerus
oueHuWwunKoB"

000 "Topoackas
Konneruns
oL eHLWnKoB"

000 "Topoackas
KoJserus
oueHuwunkKos"

000 "Topoackas
Konnerus
oL eHLWnKoB"

00O "Topoackas
Kosnnerms
oueHuwunKos"

000 "Topoackas
Konnerus
oL eHLWnKoB"

00O "Topoackas
Konnerms
oueHLWKnKoB"

000 "Topopckas
Konnerus
oL EeHLWnKoB"

16.02.2015

16.02.2015

16.02.2015

17.02.2015

17.02.2015

20.02.2015

24.02.2015

24.02.2015

24.02.2015

24.02.2015

24.02.2015

25.02.2015

Oons B YCTaBHOM KanuTtane

Oonsa B YCTaBHOM KanuTtasne

ABTOMObOUb

AKunn

ABTOMObBUb

AKLUN

ABTOMOBUb

AKunN

ABTOMObBUb

Oonsa B YCTaBHOM KanuTtase

Opyxue

Opyxune

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



8103-02

8104-02

8107-02

8113-02

8115-02

8118-02

8134-03

8142-03

8144-03

8151-03

8156-03

8212-03

00O "Topoackas
Kosnerus
oueHLuWunKos"

00O "Topoackas
Konnerus
oLeHLWMnKoB"

00O "Topoackas
Kosnerus
oueHuwunkKos"

00O "Topoackas
Konnerus
oL eHLWnKoB"

00O "Topoackas
Kosnerus
oueHuWwunKoB"

000 "Topoackas
Konneruns
oL eHLWnKoB"

000 "Topoackas
KoJserus
oueHuwunkKos"

000 "Topoackas
Konnerus
oL eHLWnKoB"

00O "Topoackas
Kosnnerms
oueHuwunKos"

000 "Topoackas
Konnerus
oL eHLWnKoB"

00O "Topoackas
Konnerms
oueHLwmnKoB"

000 "Topopckas
Konnerus
oL EeHLWnKoB"

25.02.2015

25.02.2015

25.02.2015

27.02.2015

27.02.2015

27.02.2015

02.03.2015

03.03.2015

03.03.2015

04.03.2015

05.03.2015

17.03.2015

AKLUN

ABTOMOOUIb

Axkunn

AKunn

ABTOMObBUb

ABTOMOOWUIIbL

ABTOMOBUb

Opyxune

AKunn

Opyxune

Opyxue

ABTOMOOUIIL

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



8227-03

8239-03

8247-03

8273-03

8284-03

8288-03

8296-03

8302-03

8303-03

8304-03

8310-03

00O "Topoackas
Kosnerus
oueHLuWunKos"

00O "Topoackas
Konnerus
oLeHLWMnKoB"

00O "Topoackas
Kosnerus
oueHuwunkKos"

00O "Topoackas
Konnerus
oL eHLWnKoB"

00O "Topoackas
Kosnerus
oueHuWwunKoB"

000 "Topoackas
Konneruns
oL eHLWnKoB"

000 "Topoackas
KoJserus
oueHuwunkKos"

000 "Topoackas
Konnerus
oL eHLWnKoB"

00O "Topoackas
Kosnnerms
oueHuwunKos"

000 "Topoackas
Konnerus
oL eHLWnKoB"

00O "Topoackas
Konnerms
oueHLWKnKoB"

18.03.2015

19.03.2015

20.03.2015

25.03.2015

26.03.2015

27.03.2015

30.03.2015

30.03.2015

30.03.2015

30.03.2015

31.03.2015

Oons B YCTaBHOM KanuTtane

AKunn

Opy>xxue

ABTOMOOUIb

ABTOMObBUb

ABTOMOOWUIIbL

Oons B YCTaBHOM KanuTtane

ABTOMOOUIIb

ABTOMObBUb

ABTOMObOUIL

Opyxue

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA



