Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2015 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия,	имя, отчество	Горислов Игорь А	Александрович		
Номер в ре	еестре членов РОО	000710			
Дата вклю членов РО	чения в реестр О	22.08.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
7808-01- 15	ООО "Городская коллегия оценщиков"	12.01.2015	здание	рыночная	
7885-01- 15	ООО "Городская коллегия оценщиков"	22.01.2015	здание	рыночная	
7886-01- 15	ООО "Городская коллегия оценщиков"	22.01.2015	здание	рыночная	
7887-01- 15	ООО "Городская коллегия оценщиков"	22.01.2015	здание	рыночная	
7888-01- 15	ООО "Городская коллегия оценщиков"	22.01.2015	здание	рыночная	
7889-01- 15	ООО "Городская коллегия оценщиков"	22.01.2015	здание	рыночная	
7898-01- 15	ООО "Городская коллегия оценщиков"	22.01.2015	недвижимость	рыночная	

7899-01- 15	ООО "Городская коллегия оценщиков"	22.01.2015	оборудование	рыночная
7900-01- 15	ООО "Городская коллегия оценщиков"	22.01.2015	оборудование	рыночная
7901-01- 15	ООО "Городская коллегия оценщиков"	22.01.2015	оборудование	рыночная
7928-01- 15	ООО "Городская коллегия оценщиков"	28.01.2015	здание	рыночная
8018-02- 15	ООО "Городская коллегия оценщиков"	10.02.2015	доля 000	рыночная
8067-02- 15	ООО "Городская коллегия оценщиков"	16.02.2015	доля ооо	рыночная
8068-02- 15	ООО "Городская коллегия оценщиков"	16.02.2015	доля ооо	рыночная
8075-02- 15	ООО "Городская коллегия оценщиков"	16.02.2015	оборудование	рыночная
8076-02- 15	ООО "Городская коллегия оценщиков"	16.02.2015	оборудование	рыночная
8077-02- 15	ООО "Городская коллегия оценщиков"	16.02.2015	оборудование	рыночная
8078-02- 15	ООО "Городская коллегия оценщиков"	16.02.2015	оборудование	рыночная
8079-02- 15	ООО "Городская коллегия оценщиков"	16.02.2015	оборудование	рыночная

8145-03- 15	ООО "Городская коллегия оценщиков"	02.03.2015	здание	рыночная
8146-03- 15	ООО "Городская коллегия оценщиков"	02.03.2015	здание	рыночная
8189-03- 15	ООО "Городская коллегия оценщиков"	11.03.2015	доля ооо	рыночная
8216-03- 15	ООО "Городская коллегия оценщиков"	12.03.2015	оборудование	рыночная
8217-03- 15	ООО "Городская коллегия оценщиков"	12.03.2015	оборудование	рыночная
8218-03- 15	ООО "Городская коллегия оценщиков"	12.03.2015	оборудование	рыночная
8258-03- 15	ООО "Городская коллегия оценщиков"	24.03.2015	авто	рыночная
8284-03- 15	ООО "Городская коллегия оценщиков"	26.03.2015	оружие	рыночная
8289-03- 15	ООО "Городская коллегия оценщиков"	27.03.2015	здание	рыночная
8295-03- 15	ООО "Городская коллегия оценщиков"	29.03.2015	здание	рыночная
7815-01	ООО "Городская коллегия оценщиков"	13.01.2015	Автомобиль	рыночная
7817-01	ООО "Городская коллегия оценщиков"	13.01.2015	Оружие	рыночная

7818-01	ООО "Городская коллегия оценщиков"	13.01.2015	Автомобиль	рыночная
7820-01	ООО "Городская коллегия оценщиков"	14.01.2015	Оружие	рыночная
7823-01	ООО "Городская коллегия оценщиков"	14.01.2015	Акции	рыночная
7824-01	ООО "Городская коллегия оценщиков"	14.01.2015	Акции	рыночная
7834-01	ООО "Городская коллегия оценщиков"	15.01.2015	Автомобиль	рыночная
7835-01	ООО "Городская коллегия оценщиков"	15.01.2015	Автомобиль	рыночная
7836-01	ООО "Городская коллегия оценщиков"	16.01.2015	Автомобиль	рыночная
7845-01	ООО "Городская коллегия оценщиков"	16.01.2015	Автомобиль	рыночная
7850-01	ООО "Городская коллегия оценщиков"	19.01.2015	Автомобиль	рыночная
7855-01	ООО "Городская коллегия оценщиков"	20.01.2015	Автомобиль	рыночная
7856-01	ООО "Городская коллегия оценщиков"	20.01.2015	Автомобиль	рыночная
7858-01	ООО "Городская коллегия оценщиков"	20.01.2015	Акции	рыночная

7859-01	ООО "Городская коллегия оценщиков"	20.01.2015	Акции	рыночная
7860-01	ООО "Городская коллегия оценщиков"	20.01.2015	Доля в уставном капитале	рыночная
7861-01	ООО "Городская коллегия оценщиков"	20.01.2015	Лодка	рыночная
7864-01	ООО "Городская коллегия оценщиков"	20.01.2015	Акции	рыночная
7865-01	ООО "Городская коллегия оценщиков"	20.01.2015	Акции	рыночная
7880-01	ООО "Городская коллегия оценщиков"	22.01.2015	Оружие	рыночная
7883-01	ООО "Городская коллегия оценщиков"	22.01.2015	Оружие	рыночная
7890-01	ООО "Городская коллегия оценщиков"	22.01.2015	Акции	рыночная
7894-01	ООО "Городская коллегия оценщиков"	23.01.2015	Автомобиль	рыночная
7897-01	ООО "Городская коллегия оценщиков"	23.01.2015	Оружие	рыночная
7901-01	ООО "Городская коллегия оценщиков"	23.01.2015	Акции	рыночная
7903-01	ООО "Городская коллегия оценщиков"	23.01.2015	Доля в уставном капитале	рыночная

7908-01	ООО "Городская коллегия оценщиков"	26.01.2015	Автомобиль	рыночная
7910-01	ООО "Городская коллегия оценщиков"	26.01.2015	Акции	рыночная
7914-01	ООО "Городская коллегия оценщиков"	27.01.2015	Акции	рыночная
7917-01	ООО "Городская коллегия оценщиков"	27.01.2015	Доля в уставном капитале	рыночная
7918-01	ООО "Городская коллегия оценщиков"	27.01.2015	Акции	рыночная
7924-01	ООО "Городская коллегия оценщиков"	28.01.2015	Автомобиль	рыночная
7925-01	ООО "Городская коллегия оценщиков"	28.01.2015	Автомобиль	рыночная
7931-01	ООО "Городская коллегия оценщиков"	28.01.2015	Акции	рыночная
7932-01	ООО "Городская коллегия оценщиков"	28.01.2015	Акции	рыночная
7933-01	ООО "Городская коллегия оценщиков"	28.01.2015	Акции	рыночная
7934-01	ООО "Городская коллегия оценщиков"	28.01.2015	Автомобиль	рыночная
7936-01	ООО "Городская коллегия оценщиков"	29.01.2015	Акции	рыночная

7939-01	ООО "Городская коллегия оценщиков"	29.01.2015	Оружие	рыночная
7942-01	ООО "Городская коллегия оценщиков"	29.01.2015	Доля в уставном капитале	рыночная
7960-02	ООО "Городская коллегия оценщиков"	03.02.2015	Автомобиль	рыночная
7965-02	ООО "Городская коллегия оценщиков"	03.02.2015	Автомобиль	рыночная
7968-02	ООО "Городская коллегия оценщиков"	04.03.2015	Доля в уставном капитале	рыночная
7978-02	ООО "Городская коллегия оценщиков"	05.02.2015	Доля в уставном капитале	рыночная
7994-02	ООО "Городская коллегия оценщиков"	09.02.2015	Доля в уставном капитале	рыночная
8000-02	ООО "Городская коллегия оценщиков"	09.02.2015	Акции	рыночная
8001-02	ООО "Городская коллегия оценщиков"	09.02.2015	Акции	рыночная
8008-02	ООО "Городская коллегия оценщиков"	10.02.2015	Автомобиль	рыночная
8009-02	ООО "Городская коллегия оценщиков"	11.02.2015	Доля в уставном капитале	рыночная
8025-02	ООО "Городская коллегия оценщиков"	12.02.2015	Акции	рыночная

8047-02	ООО "Городская коллегия оценщиков"	16.02.2015	Доля в уставном капитале	рыночная
8050-02	ООО "Городская коллегия оценщиков"	16.02.2015	Доля в уставном капитале	рыночная
8051-02	ООО "Городская коллегия оценщиков"	16.02.2015	Автомобиль	рыночная
8053-02	ООО "Городская коллегия оценщиков"	17.02.2015	Акции	рыночная
8060-02	ООО "Городская коллегия оценщиков"	17.02.2015	Автомобиль	рыночная
8089-02	ООО "Городская коллегия оценщиков"	20.02.2015	Акции	рыночная
8093-02	ООО "Городская коллегия оценщиков"	24.02.2015	Автомобиль	рыночная
8094-02	ООО "Городская коллегия оценщиков"	24.02.2015	Акции	рыночная
8096-02	ООО "Городская коллегия оценщиков"	24.02.2015	Автомобиль	рыночная
8097-02	ООО "Городская коллегия оценщиков"	24.02.2015	Доля в уставном капитале	рыночная
8099-02	ООО "Городская коллегия оценщиков"	24.02.2015	Оружие	рыночная
8100-02	ООО "Городская коллегия оценщиков"	25.02.2015	Оружие	рыночная

8103-02	ООО "Городская коллегия оценщиков"	25.02.2015	Акции	рыночная
8104-02	ООО "Городская коллегия оценщиков"	25.02.2015	Автомобиль	рыночная
8107-02	ООО "Городская коллегия оценщиков"	25.02.2015	Акции	рыночная
8113-02	ООО "Городская коллегия оценщиков"	27.02.2015	Акции	рыночная
8115-02	ООО "Городская коллегия оценщиков"	27.02.2015	Автомобиль	рыночная
8118-02	ООО "Городская коллегия оценщиков"	27.02.2015	Автомобиль	рыночная
8134-03	ООО "Городская коллегия оценщиков"	02.03.2015	Автомобиль	рыночная
8142-03	ООО "Городская коллегия оценщиков"	03.03.2015	Оружие	рыночная
8144-03	ООО "Городская коллегия оценщиков"	03.03.2015	Акции	рыночная
8151-03	ООО "Городская коллегия оценщиков"	04.03.2015	Оружие	рыночная
8156-03	ООО "Городская коллегия оценщиков"	05.03.2015	Оружие	рыночная
8212-03	ООО "Городская коллегия оценщиков"	17.03.2015	Автомобиль	рыночная

8227-03	ООО "Городская коллегия оценщиков"	18.03.2015	Доля в уставном капитале	рыночная
8239-03	ООО "Городская коллегия оценщиков"	19.03.2015	Акции	рыночная
8247-03	ООО "Городская коллегия оценщиков"	20.03.2015	Оружие	рыночная
8273-03	ООО "Городская коллегия оценщиков"	25.03.2015	Автомобиль	рыночная
8284-03	ООО "Городская коллегия оценщиков"	26.03.2015	Автомобиль	рыночная
8288-03	ООО "Городская коллегия оценщиков"	27.03.2015	Автомобиль	рыночная
8296-03	ООО "Городская коллегия оценщиков"	30.03.2015	Доля в уставном капитале	рыночная
8302-03	ООО "Городская коллегия оценщиков"	30.03.2015	Автомобиль	рыночная
8303-03	ООО "Городская коллегия оценщиков"	30.03.2015	Автомобиль	рыночная
8304-03	ООО "Городская коллегия оценщиков"	30.03.2015	Автомобиль	рыночная
8310-03	ООО "Городская коллегия оценщиков"	31.03.2015	Оружие	рыночная